
fszn@mogilev.ssf.gov.by 

Районный отдел
Контактные телефоны для 

консультаций Адрес электронной почты

Белыничский р-н 8-02232-7-29-79 Belinichi@mogilev.ssf.gov.by 
8-02232-7-29-78

Быховский р-н 8-02231-49-966 Bihov@mogilev.ssf.gov.by  
8-02231-49-569
8-02231-49-116
8-02231-49-181

Глусский сектор 8-02230-7-16-22 Glusk@mogilev.ssf.gov.by 
8-02230-7-18-05

Горецкий р-н 8-02233-7-66-32 Gorki@mogilev.ssf.gov.by 
8-02233-7-66-01
8-02233-7-71-63
8-02233-6-38-00
8-02233-6-26-56

Дрибинский сектор 8-02248-7-90-48 Dribin@mogilev.ssf.gov.by 
8-02248-7-90-51

Кировский р-н 8-02237-78-198 Kirovsk@mogilev.ssf.gov.by 
8-02237-78-200
8-02237-78-197

Климовичский р-н 8-02244-3-71-49 Klimovichi@mogilev.ssf.gov.by 
8-02244-3-71-46
8-02244-3-71-48
8-02244-3-71-47

Кличевский сектор 8-02236-7-82-05 Klichev@mogilev.ssf.gov.by 
8-02236-7-82-04

Костюковичский р-н 8-02245-7-18-63 Kostukovichi@mogilev.ssf.gov.by 
802245-7-18-58
8-02245-2-35-13

Краснопольский сектор 8-02238-7-95-07 Krasnopolie@mogilev.ssf.gov.by 
8-02238-7-89-58

Кричевский р-н 8-02241-3-46-57 Krichev@mogilev.ssf.gov.by 
8-02241-3-46-58
8-02241-3-46-90
8-02241-3-46-56
8-02241-3-45-53

Контактные данные районных отделов (секторов) Могилевского областного 
управления Фонда социальной защиты населения министерства труда и социальной 

защиты Республики Беларусь

Время работы специалистов: понедельник-пятница 8.30-13.00, 14.00-17.30



Круглянский р-н 8-02234-7-21-38 Krugloe@mogilev.ssf.gov.by 
8-02234-7-21-31
8-02234-7-20-12

Могилевский р-н 80222-24-24-45 MogR@mogilev.ssf.gov.by 
80222-42-35-05
80222-65-32-31
80222-65-26-24
80222-65-41-37

Мстиславский р-н 8-02240-5-79-52 Mstislavl@mogilev.ssf.gov.by 
8-02240-5-76-44
8-02240-5-76-82
8-02240-5-93-37

Осиповичский р-н 8-02235-5-72-72 Osipovichi@mogilev.ssf.gov.by 
8-02235-5-72-71
8-02235-5-73-33
8-02235-5-72-37

Славгородский сектор 8-02246-7-82-83 Slavgorod@mogilev.ssf.gov.by 
8-02246-7-82-76
8-02246-7-82-77

Хотимский сектор 8-02247-7-92-28 Hotimsk@mogilev.ssf.gov.by 
8-02247-7-92-27

Чаусский р-н 8-02242-77-062 Chausy@mogilev.ssf.gov.by 
8-02242-76-076
8-02242-77562

Чериковский р-н 8-02243-7-33-78 Cherikov@mogilev.ssf.gov.by 
8-02243-7-17-20
8-02243-7-21-30

Шкловский р-н 8-02239-95-181 Shklov@mogilev.ssf.gov.by 
8-02239-95-176
8-02239-95-174
8-02239-95-206

Октябрьский районный 80222-65-34-33 MogOkt@mogilev.ssf.gov.by 
 отдел г.Могилева 80222-65-38-99

80222-76-16-32
80222-42-32-37
80222-65-31-41
80222-65-69-52
80222-65-27-75
80222-65-28-15
80222-65-39-23
80222-24-30-54
80222-65-38-62
80222-24-38-25



80222-65-37-82

Ленинский районный 80222-33-05-02 MogLen@mogilev.ssf.gov.by
отдел г. Могилева 80222-65-29-52

80222-65-39-82
80222-65-33-35
80222-65-13-53
80222-65-26-35
80222-65-59-85
80222-65-35-05
80222-65-38-75
80222-65-24-15
80222-65-26-72
80222-65-23-94
80222-77-00-29
80222-65-39-74
80222-65-24-35
80222-33-10-36
80222-65-19-28
80222-65-40-60
80222-65-41-45
80222-65-25-87

Ленинский районный 8-0225-72-04-80 BobLen@mogilev.ssf.gov.by 
отдел г. Бобруйска 8-0225-70-84-99

8-0225-73-66-64
8-0225-74-00-74
8-0225-43-46-86
8-0225-43-41-85
8-0225-73-63-66
8-0225-79-22-49
8-0225-73-61-75
8-0225-43-38-58
8-0225-43-41-01

Первомайский районный 8-022570-83-62 BobPerv@mogilev.ssf.gov.by 
отдел г. Бобруйска 8-022570-99-98

8-022573-55-59
8-022579-22-47
8-022574-66-69
8-022543-33-82
8-022543-38-85
8-022543-46-57
8-022576-76-94
8-022578-05-22
8-022579-38-89


